
 1 

 

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 65958/17.11.2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             42η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 13.11.2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 13η Νοεµβρίου 

2014, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 19.30 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 64423/07.11.2014 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 07.11.2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.      «    « 

6.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.              «    « 

7. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.     «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –384– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

7ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση δαπανών και απαλλαγή υπολόγου εντάλµατος 

προπληρωµής. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 64464/07.11.2014 έγγραφο της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη                                          
• το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 «Καλλικράτης»περί αρµοδιοτήτων της οικονοµικής  

            επιτροπής 

• το άρθρο 172 του ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) περί έγκρισης  

          έκδοσης ενταλµάτων προπληρωµής 

• την υπ΄αριθµ  275  / 2014 απόφαση οικονοµικής επιτροπής του ∆ήµου Ιλίου περί έγκρισης 

πίστωσης ποσού   210,00  €, καθώς και περί ορισµού υπολόγου εντάλµατος προπληρωµής 

τou Κ.Α  00.6495.0001« Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως » του προϋπολογισµού του ∆ήµου 

Ιλίου ως δεκτικούς  για ένταλµα προπληρωµής 

ΑΔΑ: 78Φ6ΩΕΒ-ΕΝ3



 2 

• Το χρηµατικό ένταλµα 1459/2014 

• Τα αποδεικτικά είσπραξης τέλους κτηµατογράφησης συνολικής αξίας 105,00 € καθώς και το 

αποδεικτικό κατάθεσης του υπολοίπου ποσού των 105,00 € στην Τράπεζα Πειραιώς 

Παρακαλούµε: 

α) να νοµιµοποιήσετε τις δαπάνες που πραγµατοποιήθηκαν για  δαπάνη πληρωµής κτηµατολογίου για 

δήλωση ιδιοκτησίας ακινήτων του ∆ήµου, που εξοφλήθηκαν - µέσω του υπολόγου κ. Σκεντέρη 

Κωνσταντίνου  - µε την έκδοση του  1459 /2014 χρηµατικού εντάλµατος προπληρωµής ποσού 210,00€ 

β) να αποφασίσετε την απαλλαγή  του υπαλλήλου του ∆ήµου  κ. Σκεντέρη Κωνσταντίνου  από 

υπόλογο του 1459 /2014 χρηµατικού  εντάλµατος προπληρωµής. 

γ) να εγκρίνετε την αποδέσµευση της πίστωσης του προϋπολογισµού του ∆ήµου Ιλίου οικονοµικού 

έτους 2014, του Κ.Α.: 00.6495.0001 κατά 105,00 €» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

 

Αποφασίζει  Οµόφωνα 

1. Νοµιµοποιεί τις δαπάνες που πραγµατοποιήθηκαν για  δαπάνη πληρωµής κτηµατολογίου για 

δήλωση ιδιοκτησίας ακινήτων του ∆ήµου, που εξοφλήθηκαν - µέσω του υπολόγου κ. Σκεντέρη 

Κωνσταντίνου  - µε την έκδοση του  1459 /2014 χρηµατικού εντάλµατος προπληρωµής ποσού 

210,00€ 

2.  Εγκρίνει την απαλλαγή του υπαλλήλου του ∆ήµου κ. Σκεντέρη Κωνσταντίνου από υπόλογο 

του 1459 /2014 χρηµατικού  εντάλµατος προπληρωµής 

3. Εγκρίνει την αποδέσµευση της πίστωσης του προϋπολογισµού του ∆ήµου Ιλίου οικονοµικού 

έτους 2014, του Κ.Α.: 00.6495.0001 κατά 105,00 €» 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                     Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

      Γκόγκος Κ., Βέργος Ι.,  

Χαραλαµπόπουλος Ι., Κάβουρας Κ.  

               Φεγγερός, Β. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: 78Φ6ΩΕΒ-ΕΝ3


		2014-11-24T14:50:28+0200
	Athens




